
 

 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 010, DE 7 DE MAIO DE 2013. 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 609, de 27 de julho de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 28 
de julho de 2011; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 468, de 22 de junho de 2012, 
 
considerando o  Edital nº 002/2013 – PSS/IFMS, 
 
considerando o Ofício nº 016/2013 - DIRGE-NA 
 

 

RESOLVE 
 
 
 

 Art. 1º Designar os servidores ELOÁ JANE FERNADES MATEUS, matrícula SIAPE nº 
1761387, professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT), MARIANA LUIZE DOS SANTOS, 
matrícula SIAPE nº 1760845, Pedagoga, e CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LORENCETI, 
matrícula nº 5323, professora da Secretaria Municipal de Educação de Nova Andradina, para  
constituírem, sob presidência da primeira, a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Nova Andradina. 
 
Área/Subárea: Artes 
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

           Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 

Jarbas Magno Miranda 
Diretor-Geral 

 


		2013-05-09T13:42:30-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




